山西省发展和改革委员会文件

晋发改规发 〔⒛2〕 2号

山西省发展和改革委员会
关于印发 《山西省定价目录》的通知

各市、县人民政府,省直有关部门:

《山西省定价目录》经省人民政府审核同意,国家发展改革

委审定,现印发你们,请遵照执行。本通知自⒛⒛年 2月 1日 起

施行 ,《 山西省发展和改革委员会关于公布<山西省定价目录>的通

知》(晋发改法规发 〔⒛18〕 觯号)同 时废止。

山西

丝扛 12月20

— 1—

删抑

恙筮剩驷咫姐禄Κ爿创

惫筮恕禄涩豢驷

恒奏柢睽排愁姐塔界愁奏刺嘲

畏盅旺姐删姐
R旺

涠嘤
H展

苄

忐垡蝰

豢兴※Ⅲ涩鞭姐
'删

Ⅲ吆之〓≤

匚添冬Ⅲ

〓禄驷州蝰冬驷

傧督醒
<邱

'忙

綮照

〓禄驷稆蝰豢辄

E禄

驷州靼豢狮

铵鄙以
<邮

'仁

綮靶

铵督以
<邮

'怛

癸鄄

铵督以<邮

'忙

癸邴

馋Ε冬侧

豢邢氍擤医俐卜恋襞狮

葜冬婀器畏靼≤『氍『蘩剿驷

龚冬擤则剁驷涩辄

靼豢长愁涩嘤
H展

兴嘤驷畏怛馘涩驷

靼冬兴迷涩驷
H展

兴邱
'怛

氅冬长※Ⅲ孟口巡医狮枨巛灬督

巡冬靼器畏葜豢
L羽R髯

髯愁于账

长迷驷
H展

兴

兴※Ⅲ

Ⅲ吓

型缶缛

『鬟畏

擤则刖

驷『晏

长迷
髯愁

世
EP

^a
00

守

||

伥回≤捌抑扭彐

||

删湘
掣丰傧鄙峡
<辄

弪

恙篮舯咽热凿剩幂拟

'咽

猕耕
u、

喇忡鉴拦勰假器
'啊

獭副

耕髁螽
'硐

猕勰秦逼堑勰恤唰叵枨颗

恤唰爿公嘿巛叫忸
'硐

獭志秦送忙涩

t盱

硐热黉懋狎苌驷
'w獭

勰秦鉴驷
骶

督棘禁
K蜊

獭揆舯棘岩
'胀

嗍、骶督

螅崇将硼棘裙爨耕舯铡靼
t晷

剞粼孱

廿
'秦

巛廿忡、剽ζ硐獭抿匣漂冬假

志筮耕濯羽氐吊恋匿

耕
(
巡
胛'刂
1:±

爿
ε
创
+~

昧
账
惫

崇
豢
筮

爿

^骶
尽
粗
壑

岬
奏
棘

,H爿
祟

爿
创
廿

婶
昧
坐

岷
崇
凶

匚渝≤Ⅲ

E禄

督查狮

'〓

禄驷川遭豢翎叵巛

〓禄驷州擤唰咽巛驷

〓禄驷川葜豢驷叵巛

〓禄驷羽擤刺咽巛驷

〓禄驷槲葜冬抑

〓禄驷用蝰豢狮

傧督吆
<睐

'仁

癸熙

馁叠以
<邱

'柽

晏鄄

k督

蓝
<蝴

'怛

癸熙

傧甾吆
<邱、忙癸熙

铵督吆
<醐

'怛

癸邴

蜘逻冬型

楚返愁迦咽濠耕⌒剁型畏账鉴姬ˇ黉巛粼刺馁懋

矬鉴椒
t咽

擤廿⌒剁型畏醮蝽姬ˇ黉巛型·枷唰

腓冬胀螽璺
'圃

璺廿恧热揆唰枷

^擀

冬阗甜迦
'尽

匹凿邱涩望姆弑鞘口巛弑鞘⌒咽

似ˇ凿举馁督以丕
^剞

弑掣督查傧甾以
<愚

婶涩狮

擀豢则则忡耕奏凿刖
锶

鉴骶黑篷葜戆
`豢

胀剧忡黉剧靼兴
'则

忡悱奏黉剧

掣鉴骶督棘睽栝则忡廿虹

冬胀明剁剁添
'豢

瞰悱⌒型ˇ虹枨巛仁督

掣遐骶黑玺葜鬟
`豢

剧廿珲羽刺怖

樊返骶壑昧崇

熳粼廿巡廿杯≤昱适靼迎丶娟巛畏枷唰妄蚓袋Ⅲ妲岷

妲咽
擤廿

擤则
黉剿
口κ
黉邸

囤似
忙督

Ⅲ肾
擤则
咽椒

世
gP

⒄

||

删抑

二`

垡骶督剁斟龃凿※髁Ⅲ婴斟舯

怔°楚紊馁懋吆<驷弪楚返粼舳

志簸蓰抄

巛坏垩舔
^刚

驷豆粼壑不磐意嶝

粼熏舯
g剁

朴导榧嘲颗洹陲丧

匚帚冬侧

馁叠吆
<邮

'忙

綮鄄

〓禄邺鸶粕剁驷、E禄督

荃辄叵巛〓禄驷州蝰冬辄

馁鄙吆
<醐

'仁

綮鄄

〓禄鄙妲恤鄢驷
'〓

禄督

蛰狮叵巛〓禄驷川蝰豢狮

傧督醒
<忙

鄄鄄

傧督吆
<牾

綮靶

〓禄鄙迦恤鄢辄
'〓

禄叠

荟颖叵郁〓禄驷川龚豢辄

馁鄙醒
<醐

'怛

癸熙

k督

以
<忙

綮鄄

〓禄督迦恤

郡驷叵郇〓裾驷川蝰豢狮

E禄

鄙
t恤

鄢驷叵巛〓禄驷槲葜≤狮

〓禄驷川璺钥匠凝驷

叵郁〓禄驷州葜冬驷

铷逻≤Ⅲ

蝉媵髁掣剽慰累囗胆剁

奠豢匪懋巡妲癸变鞋

蝉鉴粼督剁慰兴迦

掣鉴骶想
u'骶

恤鄢恤垡囡
<§

态巛嘿崧枨≤恻驷

矬鉴骶胆
u'骶

恤鄢

恤垡囚
<忘

态巛
g志

§囡
<忘

态巛嘤叠枨≤恻驷

婴遐骶督型丶棘崇迎咔舯
(吾

态巛

褪囤颗
'恤

鄢胂怔

蝉鉴骶悝
u恤

鄢爿癸舯导
'吾

`楚

黛骶群吾涎咽颗
'恤

鄢舯涎

好鉴髁胆
u'粼

恤鄢恤垡回
<忘

态吆赳〓澉枷

楚鉴骶壑Ⅱ〓昧睽瞑胀
'骶

胆
u'骶

舯恤鄢棘
x态

醒

樊鉴髁胆
u'髁

舳恤鄢烬朴舯榧态以

思鉴髁督不娑意婴粼霍舯酃鲞恤鄢诛以

冬腓恶壬熏葵挥鄢
g啭

皿姬巛^

本
<恧、蝰≤迦肿畏冬腓恶云年葵鄢显啭m牢匪朴(吾<恧

恤
鄢圃<

§态巛

恤郡赆

群态巛

恤鄢

态醒型·

展枷艹

匹吓
轹懋
邺骛

恤鄢

世
gP

⑥
r¨

︱⒄︱

删扣

邺慰蜘粼熳粼雪瞎
'嘿

艹只

皿梗冬蚁棘崇黑慰懋懋°螅睽舯世肺巛

靼
'寒

x'⌒

搡伞姐ˇ揆憷
'⌒

艚梁
'叹

靶妲ˇ四郸造铡胆囝卧川昧崇Κ硼蕊懋

粼昧崇世腧
u龚

巛靼削糕

靼型̀
娟

巛
'怒

剽珈轹憩硼巛型·娟巛

'葜

冬
u硼

硼巛型·娟巛抿囤瞟豢搜

轷巛
t眠

喵皿凶账鉴拦

E禄

冬删

〓禄蜞掣剁叫驷

叵巛〓禄型垡
k幽

狮

〓禄锏猁遭豢铷

馁督以
<邮

'忙

綮照

龌督吆
<怛

癸螂

馁督吆
<醐

'怛

呸嬲

k懋

醒
<邱

'仁

屦嬲

〓禄驷川璁冬狮

〓禄驷川靼忠驷

馁崧陕
<怛

綮照

婶逻豢Ⅲ

蝰豢昧崇
k幽

长硼涩迷骒埂≤
k幽H巛

楚鉴椒割轹
'骶

坦长霆枣昶樵涩乓※粼郸傧鄙襞驷

掣鉴髁剁轹
'怒

u长

霆枣焖樵豆态※粼鞘馁督菸嵘
'怛

思遐骶督埂≤恤岿态巛

赳鉴骶督螅崇母刳樵怂
'棘

睽长硼谂懋

掣鉴骶剁洄轹恩硼巛
'椒

孚硼巛

掣返髁轹恩枣督将硼崧型帏崽邸恕

靼冬胀〓凶岷鉴揆愚甾捏粼删恶弑枨巛旺鬲

蝰豢惑崇擤剧明椒娜崔⌒凶岷驷辄姬ˇ凶岷

'蝰

冬胀
E凶

岷榛拦涩粼删祭弑枨巛旺展志公驷辄

霆韶
勰妲

凶账
榛拦

Ⅲ吓
咖邻匪〓

虫圈
昧祟
湘樵

螅崇
恤噬

谂怂
搂栏
罴以

悭
aP

∞
0

0
仑
a

︱⑥︱

揆督瞑郐郓璁豢蟋罢°妲坏拟罕俐韫垩勰口
^皿

阝涩豢靼累烬忙滟杯冬帅靶铵鄙
'豢

拟馁督
t枞

长跏塔留壑昧囤
'巛

吾椒°啭皿将羽则稻姐

^m肾

黑冬艹罴烬忙迦枞搜烹督吞照邯督妲
'迅

巡〓啭匝Κ<制稻皿
^m肾

轾豢帅靶
k督

'豢

拟
k督

妲撼剁罕塔界罕邯督
t'迅

巡
'凵

°迦诼啭匝豢诎巛吾

缁扯︱蜘疋豢俐
'm肾

冬搜涩⌒〓禄枨妲遐昧回艮槲蝌崧嘤烈诋囤ˇ豢拟巛于Ⅸ卦氓Κ驷挝、搀涩m肾忠拟巛导靼dK啭皿豢搜长
'︱

〓界尽

删珈

二`

整赆
u匪

剌桊唰逶
H簧

坦斟《

愈靼翠
'豆

粼删弑髁
u腓

爿腓创

楚返骶璺龈崇吣似⌒腮

世ˇ聪懋涩°导嗯以⌒聪世ˇ聪懋

黑倒粼掣卒馁督驷抿囤捏豢搜

髁督螅崇耕

呼
'廿

蜉抿囤瞑豢拟
`昧

崇邺督

盅
u腓

剽洄锏Ⅻ凿巛剁榧璺孚

^斛

迎啭皿霎

豢昧睽甲巛
g蝰

冬副驷傧督翎

恝△钐
<m肾

冬俐昧崇甲巛〓螅

崇搜蜊粼葜弑蛏报
'粼

甲尽
'粼

幽邯只囤柙豢拟昧崇搜蜊巡F

E帚

拿Ⅲ

铵甾以
<邮

'忙

晏照

奘鄙醒<邮

'仁

癸靶

k督

吆
<怛

綮靶

〓禄驷川葜≤辄

E禄

腼州缛则叫椒孙

叵巛
E禄

驷川蝰冬狮

〓禄督
t邯

口郫

叵郇〓禄驷川靼豢狮

铷逻冬搜

葜豢

靼器胛
u以噢豆眠督瞰冬憾囤刚腓舯赆豢璺
'赆

u匪

剌芯唰

翅鉴剞珲赆
u职

裂枨巛
炉

返怒壑螅崇爿彝凶
(赆u型

·型举畏棘睽爿尽罴韫凶
(胛

型

婴鉴骶督昧崇蟋巛姐半嗯似型·妾蚓

楚鉴骶督昧崇邺郡擤廿黉巛涮钷

葜冬棘崇巡口

Ⅲ肾
螅
崇丬尽

以赆u

掣型懋

昧睽
爿抄
跏恻

世
gP

00
守

||

°剽鞭邯态迪奏邯邸勰
^m肾

紊扯禄涩馁督串嘤岸扯
g楚

鉴畏皿肾骶督型·爿怖懋妲、<
°剿驷拟罕

捏⌒巾㈤⌒日
R一

熟幽叫回ˇ含巛嘲黑⌒
t下

ˇ邯态刚鲰昧荟畏髁督赍桊恤骓轾罂卷
<熟云串枨ˇ哑郯楚鉴骶督睽蟋恤醮轾罂造
<'甲

°刚驷邯态妲畜郯和蝰豢雯嵋揆
'Κ

°假幂〓禄狮川蝰冬驷姐
^割

驷邯态辶畜邯枷骶旺婶

狲账、骶韶愁型·衅口涎°半兴蝰冬造岷假幂〓禄驷州蝰豢驷、盱兴懋舶、展虿跃冬拟假幂〓禄锕州葜豢迟惑囤姐
^冬

型靼翠涩酬韶守虽巛冬舯

爿兴
'吆

典￡̀筮涩假罕粑氓巛吾
^假

幂〓禄驷州蝰豢驷扭豢韶医爿酬眢胂型『
'韶

兴涩愚袈疋驷世昱蝰忠嶝淤吣椒烬忙冽叫长洹
'H

°馁督以<蝴綮哪皿肾嘤邱
`馁

督吆
<忙

榉鄄皿肾蜞怛艮邱馘吾枞、黑馁督吆<邱

'忙

綮熙于啭皿豢剁长°世H遥岷眠匹E禄驷州蝰豢

铵督愚长钥
`豢

呻靶铵督
'冬

假馁督涩
t坏

凶囝长
#假

幂馁督陕
<邮

'忙

綮鄄°忙菸邮Ⅸ邮靶氽邮辶
^仁

凶粼靶氽仁ˇ辏叠联匝Κ
'圆

°起剁<靛撰图盥懋
^鞭

蚓剽姬扭荆
^R程

刚睡郁棋崾舯愆袱、弑督艮葜豢涩剁陕

以卦女°舯虿烹、巡态、幂≤冬拟涩枨巽以丕
^铡

罂秘眭Ⅸ豢蝉喇
'蝉

鉴骶督、蝰豢造岷黑匝肾豢搜靶
u^搀

涩冬捌黑啭
m长<恧

'叫

°啭皿长△絷玄剡
`嘤

制腓崧舯螅崇寒冬
'姬

摁锏揆
'崧

山西省发展和改革委员会办公室     ⒛22年 12月 29日 印发